平成 16 年 6 月 17 日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

（コード番号 ８３０８）

連結子会社の解散に関するお知らせ

  今般、当社の連結子会社である Resona Bank(Capital Management)Plc について、関係当

局の承認を前提に、下記の通り解散することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．解散の理由

 Resona Bank(Capital Management)Plc は、昭和 55 年 12 月に旧大和銀行の英国現地法

人として設立致しましたが、海外拠点合理化のため解散することと致しました。

今後はりそな銀行の海外拠点をアジア地区に集約し、サービスの向上に努めてまいり

ます。

２．Resona Bank(Capital Management)Plc の概要

 所在地 ：Level 18, City Tower, 40 Basinghall Street,

            London EC2V 5DE, United Kingdom

 代表者 ：西田 博之

 資本金 ：33,600 千英ポンド（りそな銀行 100％出資）

 事業内容：証券業務、投資顧問業務

３．解散の日程

 平成 16年 9月末頃を目処に現地法人の解散決議を行う予定です。

４．業績等への影響

 平成 16年 5月 24日に発表いたしました当社の平成 17年 3月期業績予想に変更はござ
いません。

以 上